
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny realizacji budżetu 

zadaniowego 

 Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 z późn. zm.1) 

w związku z art. 175 ust. l pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 2), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 113/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny realizacji budżetu zadaniowego, zmienionym 

zarządzeniem Nr 175/2021 z dnia 13 lipca 2021 r.3w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu: Liliana Kokocińska – Wydział Finansów i Budżetu; 

2) Z-ca Przewodniczącego: Piotr Trawiński – Biuro Kadr, Płac i Budżetu; 

3) pozostali członkowie: 

a) Paweł Imperowicz – Biuro Kadr, Płac i Budżetu, 

b) Maciej Kucharski – Biuro Wojewody, 

c) Bożena Puzder – Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli, 

d) Arkadiusz Makoski – Wydział Zdrowia, 

e) Sylwia Warszakowska – Wydział Rodziny i Polityki Społecznej, 

f) Karolina Cieślak – Wydział Rolnictwa i Transportu, 

g) Izabela Marczak– Wydział Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa, 

h) Paweł Sobczak – Wydział Gospodarki Nieruchomościami, 

i) Aneta Błaszczyk – Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców, 

j) Anna Radczuk – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

k) Beata Bilicz-Majka – Wydział Finansów i Budżetu, 

l) Sławomir Olejniczak – Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna 

i Kartograficzna.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1561. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 

i 2270). 
3 Zarządzenie Nr 175/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 lipca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu do oceny realizacji budżetu zadaniowego. 


